令和 2年 4月 6日

生徒及び保護者各位

日本大学豊山高等学校・中学校長

松  井    靖

登校日変更のお知らせ

新型コロナウィルス（COVID-19）が世界中で猛威をふるっており，本校としても

その対応に苦慮しているところでございます。生徒及び保護者の皆様には，何度と

なく 4月当初の予定を変更致しまして，その都度ご迷惑をお掛けし，誠に申し訳ご

ざいません。

4 月 3 日付けの本校 HP に「4月当初の予定の変更及び登校日につきまして」のご

案内を掲載致しましたが，状況は悪化しております。本校では生徒の命と安全を第

一に考え，全学年とも 4月 6日以降臨時休校とし，最初の登校日を 5月 7日（木）

と致します。教科書や補助教材，新入生のタブレット配布，課題等につきまして

は，決定次第改めて HP 上にてご案内させていただきます。また今後の予定変更等

についても HP 上にてご案内させていただきますので，随時ご確認いただきますよ

うにお願い申し上げます。

※予定の変更

・新高校１年生の4月13日（月）の登校日 → 中止とします。

・新中学１年生の4月14日（火）の登校日 → 中止とします。

・新高校２年生の4月8日（水）の登校日  → 中止とします。

・新中学２年生の4月7日（火）の登校日  → 中止とします。

・新高校３年生の4月8日（水）の登校日  → 中止とします。

・新中学３年生の4月7日（火）の登校日  → 中止とします。

以 上